
  Revizní komise ŠSČR 

 
 

Revizní komise Šachového svazu České republiky předkládá delegátům konference 

ŠSČR, konané 25. února 2023, návrh na úpravu Rozpočtu ŠSČR pro jednotlivé roky dalšího 

období a to o doplnění samostatného bodu rozpočtu, zařazeného do výdajové části, sekce 15. 

Odměny funkcionářů a externích spolupracovníků, pod označením V 15.11. Odměna 

administrativní práce revizní komise. 

 

Zdůvodnění: 

Při tvorbě rozpočtu, který připravuje hospodář spolu s VV ŠSČR, není v jejich pravomoci 

zahrnout také rozpočet pro práci Revizní komise, která je volena a zodpovídá přímo konferencí 

delegátů. Případné náklady jsou pak hrazeny z běžného rozpočtu svazu, což neodpovídá statutu 

RK (náklady hradí subjekt, který Revizní komise kontroluje v jeho činnosti). Výhodou takto 

vložené položky je její přímé schvalování konferencí delegátů i v dalších obdobích činnosti. 

 

 

Pro rok 2023 navrhujeme částku ve výši 25 000,- Kč. 

 

 

 

Návrh na usnesení: 

Konference delegátů ŠSČR ukládá VV ŠSČR zařadit do finančního rozpočtu bod V 15.11 

Odměna administrativní práce revizní komise průběžně i pro další období, pro rok 2023 ve výši 

25 000,- Kč. 

 

Plzeň 02. 02. 2023 

 

 

         Bohumír Sunek 

         Předseda Revizní komise 


